SYRUP.

(DEPAKIN SYR.) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               valproate sodium ๑ g/๕ mL syrup, ๖๐ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๕๒๑๕๖๔) จำนวน

๑๐๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยูนีซัน จำกัด (ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๐,๑๖๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จุไรรัตน์ ทุมนันท์ 

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี